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	«_____» _______________ 20__г. 

СПРАВКА О ДОХОДАХ
для получения кредита (поручительства) в ПАО «АК БАРС» БАНК

Дана 														
(фамилия, имя, отчество)

 				 в том, что он (она) постоянно работает с «___» ___________ _______г.

Полное наименование организации: __________________________________________________________

ИНН:					________КПП: ____________________________________________
Юридический адрес: ______________________________________________________________________
Фактический адрес: _______________________________________________________________________
Телефон организации: __________________________________

в должности 													,
доходы за последние шесть месяцев:


	№ п/п
	Месяц
	Общая сумма дохода по месяцам
	Иные доходы (дивиденды и пр.)
	Удержания
	Доход
за вычетом
удержаний
(чистый)
	В каком месяце
выплачено

	
	
	
	
	Налоги
	Прочие
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	




Руководитель/ Главный бухгалтер: ______________/	
	                                (подпись)	(Ф.И.О.)

	






2

image1.png
Ak Bapc
BaHk




